АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   01 декабря 2016 года                                                                    № 497-П

Экз. №_______

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» «Об утверждении муниципальной программы «Гражданское общество и национальная политика  в МО Цильнинский район» на 2016-2020 годы»

А д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» «Об утверждении муниципальной программы «Гражданское общество и национальная политика  в МО Цильнинский район» на 2016-2020 годы» от 04.12.2015 № 774-П:

1.1 в пункте 4 постановления слова «А.А.Узикова» заменить словами «Н.Н.Краснову»;

1.2 утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Гражданское общество и национальная политика  в МО Цильнинский район» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 04.12.2015 №774-П.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»

                                   Х.В.Рамазанов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»

от______________ №_______

Изменения

в муниципальную программу «Гражданское общество и национальная политика  в МО Цильнинский район» на 2016-2020 годы»

1. В  муниципальной программе:

1.1. в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта цифры «16 096 610» заменить  цифрами «15 543 110», цифры «3 877 325» заменить  цифрами «3 323 825»;

1.2. в  разделе 5 цифры «16 096 610» заменить  цифрами «15 543 110», цифры «3 877 325» заменить  цифрами «3 323 825».

   2. В муниципальной подпрограмме «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольной (волонтерской) деятельности в муниципальном образовании «Цильнинский район» на 2016 – 2020 годы»:

  2.1. в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта цифры «3 017 000» заменить цифрами «2 463 500», цифры «653 500»  заменить цифрами «100 000»;

2.2. в разделе 5 цифры «3 017 000» заменить цифрами «2 463 500», цифры «653 500»  заменить цифрами «100 000».

3. В приложении 3 к муниципальной программе «Система мероприятий муниципальной программы «Гражданское общество и национальная политика  в МО Цильнинский район» на 2016-2020 годы с ресурсным обеспечением, с разбивкой по срокам и ответственными исполнителями» в пункте 1.1 цифры «650,0» заменить цифрами «100,0»

____________________________